果的公告》（公告编号：2022-016）。

6、2022 年 5 月，经公司第五届董事会第二十一次会议审议通过《关于投资建设年产 20,000 吨绿色数字化环保型制

剂、生物制剂及配套项目的议案》，同意公司投资建设年产 20,000 吨绿色数字化环保型制剂、生物制剂及配套项目。项目

投资额不超过 30,000 万元，来源于公司自有及自筹资金，建设周期约 20 个月。具体内容详见公司刊登于《证券时报》及

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于投资建设年产 20,000 吨绿色数字化环保型制剂、生物制剂及配套项目的公告》

（公告编号：2022-037）。

7、2022 年 9 月，原告上海定泰蒸发器有限公司诉浙江新农化工股份有限公司买卖合同纠纷，涉案金额 68 万元，目前

处于鉴定环节，未判决。该事项未达到披露标准。

8、2022 年 10 月，经公司第六届董事会第三次会议、第六届监事会第三次会议审议通过《关于终止部分募集资金投资

项目并将剩余募集资金永久补充流动资金的议案》，同意公司终止首次公开发行股票募集资金投资项目之一“年产 6,600 吨

环保型水基化制剂生产线及配套物流项目”，并将剩余募集资金永久补充流动资金，用于公司日常经营和业务发展。具体内

容详见公司刊登于《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于终止部分募集资金投资项目并将剩余募集资

金永久补充流动资金的公告》（公告编号：2022-072）。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

1、2022 年 1 月，公司全资子公司江苏新农被列入江苏省 2021 年第一批备案高新技术企业名单，再次顺利通过国家高

新技术企业认定，有效期三年。具体内容详见公司刊登于《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于公司

全资子公司通过高新技术企业复审的公告》（公告编号：2022-007）。

2、2022 年 5 月，公司全资子公司浙江新农化工销售有限公司控告员工李健职务侵占罪，涉案金额 64.91 万元，目前案

件在刑事侦查中，暂未进入诉讼。该事项未达到披露标准。

3、2022 年 9 月，原告上海定泰蒸发器有限公司诉台州新农科技有限公司买卖合同纠纷，本诉金额 263.30 万元；同月

公司就同一事项，反诉上海定泰蒸发器有限公司，涉及金额 543.55 万元。上述事项目前处于鉴定环节，未判决。该事项未

达到披露标准。

浙江新农化工股份有限公司 2022 年年度报告全文

67

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 18,067,177 11.58%   608,948 608,948 18,676,125 11.97%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 18,067,177 11.58%   608,948 608,948 18,676,125 11.97%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 18,067,177 11.58%   608,948 608,948 18,676,125 11.97%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 137,932,823 88.42%   -608,948 -608,948 137,323,875 88.03%

1、人民币普通股 137,932,823 88.42%   -608,948 -608,948 137,323,875 88.03%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 156,000,000 100.00%   0 0 156,000,000 100.00%

浙江新农化工股份有限公司 2022 年年度报告全文

68

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2020 年 12 月，张长胜先生因公司经营战略安排及个人岗位调整，在任期届满前申请辞去财务总监一职，根据《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份实施细则》等法规的相关规定，截止 2022 年 12 月 31 日不再对其持有的公司股份进行锁定，无限售条件流通

股份增加 5,302 股。

2、2022 年 7 月，公司第五届董事会、监事会任期届满进行换届选举，任期届满后戴金贵先生不再担任公司监事会主

席，根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》的相关规定，上市公司董事、监事和高级管

理人员自实际离任之日起六个月内，不得转让其持有的本公司股份。按照规定对戴金贵先生持有的公司股份进行锁定，有

限售条件流通股份增加 614,250 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影

响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况